

## PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA

## DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

KPU Kota
Tunggu Arahan
Verifikasi 3 Parpol

Yooka - Konisi Pomilika (1907), Sota
Yogokata mash merangini kurish didiri Sulu
Berkali verifikasi daliministra itaga printa po
Perguno Verifikasi daliministra di ga printa po
Perguno Verifikasi daliministra deli para printa po
Perguno Verifikasi daliministra daliministra deli para printa po
Perguno Verifikasi daliministra daliministra deli para printa po
Perguno Verifikasi daliministra daliministra deli para daliministra daliministra

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1. Sekretariat Komisi Pemilihan U	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 24 September 2024 Kepala

**Ig. Trihastono, S.Sos. MM** NIP. 19690723 199603 1 005